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@ FEDERACION GOLF DE MADRID
%v) CAMPEONATO DE MADRID MID-AMATEUR

Fecha Listado: 06/05/2018
Hora Listado: 19:20:06

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA HERRERIA)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: +1)
POS JUGADOR
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LUENGO MARTINEZ, RAMON
GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO
PARADINAS GOMEZ, ALVARO
SEVILLANO SANCHEZ , PEDRO P
GUISASOLA, JAIME
HERNANDEZ-RUBIO RODRIGUEZ,
VIZCAYA ALBEROLA, JUAN ANDR
VEGA DE SEOANE SAEZ, JAVIER
BUCETA ALBILLOS, JORGE
GUTIERREZ BOTELLA, GONZALO
CORDOBA TORRENTE, ROBERTO
PERTIERRA PASTOR, FERNANDO
ALONSO PRIETO, ANTONIO
PAGOLA GARCIA, ALBERTO
MONTESERIN, EDUARDO
APARICIO LOPEZ, EMILIO JOSE
MARTINEZ-AVIAL REDONDO, DAV
REH CARRASCOSA, JACOBO
VEGA DE SEOANE PEREZ V, JOA
MONTES GARCIA, ERNESTO JOSE
FELGUEROSO, ALEJANDRO
GARRIDO MUNOZ, LUIS
BUESO-INCHAUSTI TORO, DANIE
CRUZ-VILLALON GARCIA, DIEGO
SUTTON, RICHARD

BELDA HERRERO, AGUSTIN
EGIDO SANCHEZ, FERNANDO
CALZADA BARCO, ALVARO

DE TORRES CORREDOR, LUIS
FRAILE ESCRIG, GUILLERMO
MONTES ALONSO, JOSE ANTONIO
FABRE SANCHIZ, JOAQUIN

CLUB

RSHECC

VILLA DE MADRID
LOMAS BOSQUE
LA HERRERIA

LA BARGANIZA
LOMAS BOSQUE
VILLA DE MADRID
RSHECC

LA HERRERIA
PEDRENA

GOLF GETAFE

LA HERRERIA
JARAMA RACE
LA MORALEJA
CENTRO NACIONAL
FEDERACION MADR
LA HERRERIA

LA HERRERIA
RSHECC

LA HERRERIA
VILLA DE MADRID
LA HERRERIA
FEDERACION MADR
GUADIANA
RETAMARES
RSHECC

LA HERRERIA
LAS ENCINAS

LA HERRERIA
VILLA DE MADRID
FORO 2000

EL PRAT

CARDONA SANCHEZ-QUINONES, M LA HERRERIA

REDONDO MARTINEZ-AVIAL, JOS
LUCENA ALCOCER, JUAN CARLOS
RUBIO OTERO, JORGE
RODRIGUEZ GUTIERREZ DE QUIJ
CRISTOBAL CARNICERO, JAVIER
CORRAL POZA, DANIEL
SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
PARDO BALLESTEROS, IGNACIO
RINON SANCHEZ , JUAN IGNACI
RINCON POZA, CARLOS
SANCHEZ-PALENCIA MORENO, AB
GUTIERREZ HERNANDEZ, JUAN J
GUIJARRO CRESPO, JOSE ANTON
PENALVER MARTINEZ, JOSE CAR
LEBOSO MORENO, JOSE LUIS
GOMEZ GUTIERREZ, DAVID
ROMERO PAN-MONTOJO, DIMAS
BLANCO BERGARECHE, JOSE MIG
CANADA JIMENEZ, EDUARDO
RAMOS MUNOZ, ANGEL LUIS
BALLESTEROS BLANCO, ALVARO
NOEL, MATEO

SENDINO JUANES, JAVIER
MARTINEZ ALMEIDA NAVASQUES

LA HERRERIA
OLI HINOJOSA
JARAMA RACE
LOMAS BOSQUE
LA HERRERIA
GUADALHORCE
GOLF PARK
C.T.G.
FEDERACION MADR
C.T.G.
RETAMARES
GUADIANA
PUERTA DEL SOL
LA HERRERIA

LA HERRERIA

LA HERRERIA
VILLA DE MADRID
LA HERRERIA

EL ROBLEDAL

LA HERRERIA
C.T.G.

LA HERRERIA
LAYOS

PUERTA HIERRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,2
-1,2
1,0
3,0
1,8
3,2
1,7
1,6
4,3
1,3
41
3,9
3,7
4,2
0,9
2,3
7,4
0,6
2,2
4,9
2,8
8,0
6,3
2,8
3,7
53
4,8
6,5
6,6
5,4
6,2
6,0
7,0
9,4
6,3
6,0
6,1
7,6
6,0
5,2
41
53
6,8
6,4
6,2
52
9,6
12,3
4,2
6,4
13,5
7,7
12,8
6,9
6,7
7,6
5,1

-1,0
1.1
3,1
2,0
3,3
1,9
1,7
4,0
1,4
4,0
4,0
3,8
4,3
1,0
2,5
5,8
0,8
24
5,0
29
7,0
6,0
3,0

5,5
5,0
6,6
6,7
5,6
6,3
6,1
7,1
9,2
6,4
6,2
6,3
7,8
6,2
5,3
43
5,5
7,0
6,6
6,4
54
9,8
12,4
4.4
6,6
13,6
7,9
12,9
6,6
6,6
7,8
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FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CM0518636
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76
75
77
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77
79
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75
74
74
82
80
78
77
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87
84
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99
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77
80
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94
96
94
91

22Vuelta
32 4 TOT

149
150
152
154
155
156
156
156
156
156
157
157
157
157
158
159
159
160
160
162
164
164
164
164
164
165
166
166
167
167
167
167
168
168
169
169
170
171
171
172
172
174
174
176
177
177
182
183
184
187
188
189
190
Ret
Ret
Ret
N.P



~2%- FEDERACION GOLF DE MADRID Facha Listado: 080572013
%Eﬁ‘; CAMPEONATO DE MADRID MID-AMATEUR -

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA HERRERIA) FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CM0518636

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: +1) 2?Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
58 VALVERDE REJANO, ANTONIO FEDERACION MADR 3,3 M M 1 4 N.P
59 ZEKRI KESKASSI, JAIME OLI HINOJOSA 4.4 S M 1 6 N.P
60 DIAZ, LUIS FELIPE LAS REJAS 4,8 M M 1 6 N.P



